
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JACAREÍ  -   SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

EXTRATO DO CONTRATO n° 23/2023

CONTRATO n°: 23/2023

PROCESSO n°: 3026/2023

PREGÃO ELETRÔNICO n°: 04/2023

CONTRATADA: GOBRAZ COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA

OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  em  serviço de  manutenção  corretiva

nas   instalações   elétricas   de  Alta   Tensão   (transformador)   da   Câmara   Municipal   de

Jacareí.

VALOR TOTAL:  R$ 27.464,30  (vinte e sete mil,  quatrocentos e sessenta e quatro  reais

e trinta centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  010101.01.031.0001.2001.3.3.90.39.17

VIGÊNCIA:  12 meses

Jacareí,  W    de    u,o(c#"L\,:Lr   de2023.

:----` u,JÍ%1,ç''4
ABNER RODRIGUES DE MORAES ROSA

Presidente

Praça  dos  Três  Poderes,  74,  Centro  -Jacareí/SP  -CEP:   12  327-901   -Fone:   (12)  3955-2200
www  jacare.sp.leg.br


